
1

  

Fra: Mona Elin Steen <mona.elin.steen@sykehuset-innlandet.no> 
Sendt: Monday, May 2, 2022 8:29:31 PM 
Til: Hansen, Solveig <fmhesoh@statsforvalteren.no> 
Kopi: Lene Jeanette Bjøntegaard <Lene.Jeanette.Bjontegaard@sykehuset-innlandet.no>; Ellen Henriette 
Pettersen <ellen.henriette.pettersen@sykehuset-innlandet.no> 
Emne: Viktig informasjon til tuberkulosekoordinatorer fra Sykehuset Innlandet 

  

Hei. 

  

Jeg håper du er rette vedkommende til å videreformidle denne informasjonen til alle 
flyktningekoordinatorene i Innlandet. 

  

Jeg henviser til møte med bl.a. tuberkulosekoordinatorer og Statsforvalter, der Sykehuset Innlandet deltok 
(ved bl.a. direktør medisin og helsefag Ellen H. Pettersen og undertegnede) fredag 22. april. 

Her ble viktigheten av informasjon om når og hvor mange flyktninger som kommer til sykehusene våre for 
screening og blodprøvetaking presisert. 

Dette er viktig både for å ivareta flyktningene som kommer på en god måte, og for å sikre god nok 
bemanning til å ivareta alle pasienter som kommer til poliklinikkene våre for å ta blodprøver. 

Vi ba om at flyktningekoordinatorene tok kontakt på telefon direkte til den seksjonsleder på aktuelt 
laboratorium. Navn og telefonnummer til seksjonsledere er lagt ut på internettsidene til Sykehuset 
Innlandet. 

  

Laboratoriet på Hamar melder om at det ikke ringes for å gjøre avtaler om blodprøver av flyktninger fra 
Ukraina i forkant – slik vi presiserte på møtet som nevnt over. Det er godt mulig at denne informasjonen 
ikke har kommet godt nok ut enda – derfor minner jeg om dette her – med aktuelle telefonnummer. 

  

Det ser ut til å være flest flyktninger med privat innkvartering (AMOT) på Hedmarken. Disse koordineres vel 
til Hamar sykehus for røntgen og evt. blodprøver. 

På seksjon Hamar i Avdeling for blodbank og medisinsk biokjemi er det Ida Elsetrønning som er 
seksjonsleder. Hun kan nås på telefonnummer 997 78 015. 

De andre seksjonslederne kan også nås på telefon der det er aktuelt: 

Elverum: Henning Sveen, T. 412 10 799 
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Gjøvik: Heidi Mossevik, T. 412 75 845 

Lillehammer: Astrid Gording, T. 995 01 199 

Tynset: Malene Salbu, T. 418 44 501 

Konst. avdelingssjef i Avdeling for blodbank og medisinsk biokjemi er Lene J. Bjøntegaard – hun kan nås 
på tlf.nr. 482 24 843 (for evt. overordnede avklaringer). 

  

Slik det fungerer nå leveres det (litt usikkert hvem som leverer) konvolutter til servicetorget på Hamar – 
med røntgenrekvisisjoner og rekvisisjoner til lab. (på flyktninger fra Ukraina) i samme konvolutt. 

Disse konvoluttene går rett til røntgen (ikke innom lab. før de har vært på røntgen – og her stopper det litt 
opp). 

Hvis det er mulig ønsker vi dette levert i 2 konvolutter på servicetorget – 1 til røntgen og 1 til laboratoriet 
(med rekvisisjoner til blodprøver). 

  

Det kan også se ut til at de nye retningslinjene (ift. IGRA-prøver) fra FHI ikke er godt nok kjent. Det 
bestilles mange IGRA-prøver på barn, som det etter retningslinjene ikke lenger er behov for. 

  

De nye retningslinjene er nå som følger: 

Retningslinjene fra FHI vedr. screnning av flyktninger ift. tuberkulose – ble oppdatert 7. april (de samme 
retningslinjene gjelder for Sykehuset Innlandet – dette er nå presisert på våre hjemmesider) 

I = IGRA (blodprøve) 

R = røntgen 

  

 Barn 6 mnd. – 9 år: 

  

 Voksne og barn > 10 år: 
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Håper dette var til noe hjelp og avklaring. 

  

Vennligst ta kontakt hvis det er behov for ytterligere avklaringer eller om dere har spørsmål knyttet til 
blodprøvetaking og testing av flyktninger. 

  

  

Mvh. 

Mona Elin Steen 

Konst. Divisjonsdirektør 

Divisjon Medisinsk service 

Sykehuset Innlandet HF 

T. 48 13 00 82 

  


